
UCHWAŁA NR XLIX/332/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 19 września 2018 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/208/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

27 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Szydłowiec. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 90 t ust. 1 pkt 2, ust. 4  ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r., poz. 1457 ze zm.), uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXII/208/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie 

przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 

i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Szydłowiec wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały skreśla się literę „i” oraz  słowo „ gimnazjów ‘’, 

2) w § 1 skreśla się  literę „i” oraz słowo „ gimnazjów”, 

3) w § 2 ust. 2 skreśla się literę „i” i słowo  „gimnazjów”. 

 

§ 2. 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXII/208/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 marca 

2017 r. w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Szydłowiec wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w tytule załącznika Nr 1  skreśla się literę „i” i słowo „gimnazjów”, 

2) w § 1  ust. 1 skreśla się literę „i” oraz słowo „gimnazjów”, 

3) § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a  otrzymuje brzmienie: „co najmniej 5,40 – w przypadku ucznia 

klasy IV -VI szkoły podstawowej”, 

4) § 3 ust. 1 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: „co najmniej 5,20 – w przypadku ucznia 

klasy VII-VIII szkoły podstawowej”, 

5) w § 3 ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. c, która otrzymuje brzmienie: „co najmniej 5,20 –

w przypadku ucznia oddziału gimnazjalnego, do dnia wygaśnięcia gimnazjów, 

6) § 3 w ust. 1 w pkt 3 załącznika Nr 1 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie: 

„stypendium za wybitne wyniki w nauce  nie udziela się uczniowi klas I-III szkoły 

podstawowej”, 

7) § 3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „stypendium za wybitne osiągnięcia 

przyznawane jest uczniowi szkoły podstawowej klas IV-VIII i oddziału 

gimnazjalnego, do dnia wygaśnięcia gimnazjów, 

8) § 4 ust. 3 otrzymuje  brzmienie: „Wniosek składa się do Dyrektora Zespołu Edukacji 

i Finansów Oświaty w Szydłowcu w ciągu 7 dni roboczych po klasyfikacji półrocznej 

i rocznej”. 

 



§ 3. 

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXII/208/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 marca 

2017 r. w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Szydłowiec wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w tytule załącznika Nr 2  skreśla się literę „i” i słowo „gimnazjów”. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk   


